

MODULO OFFERTA LOTTO 1 (MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA) IMPORTO BASE D'ASTA € 72.050,00 IVA ESCLUSA CIG 7297742F32

il sottoscritto SILVANO MICOZZI nella sua qualità di AMMINISTRATORE DELEGATO e LEGALE RAPPRESENTANTE dell'impresa ERREBIAN SPA, con sede legale in LoC. SANTA PALOMBA - POMEZIA (RM), Via DELL'INFORMATICA 8, C.F./P.IVA 08397890586/02044501001, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Inoltre dichiara che i prezzi offerti si intendono comprensivi degli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa (pari a 6,15) e che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati costi. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche.

	Descr.	UM	Q.TA' complessiva presunta (colonna A)	Prezzo unitario offerto IVA escl (colonna B)	Prezzo compl.vo. Offerto iva escl. colonna C (col. A x col. B)	ALIQUOTA IVA	Marc/cod ice prodotto offerto	Unità minima di imballo	Unità minima di vendita	CND	RDM
31357	AGENDA SETTIMANALE	NR	400	€ 1,1765	€ 470,60	22%	NewBrand	1	1		
200166	BUSTA A SACCO BIANCA INTESTATA CM.19X26 C/ ADEX	NR	300.000	€ 0,0226	€ 6.780,00	22%	PIGNA cod	500	500		
200169	BUSTA BIANCA INTESTATA CM.12X18	NR	170.000	€ 0,0116	€ 1.972,00	22%	PIGNA cod	500	500		
200164	BUSTA A SACCO BIANCA INTESTATA CM.26X36 C/ ADEX	NR	120.000	€ 0,0340	€ 4.080,00	22%	PIGNA cod	500	500		
206500	BUSTA A SACCO BIANCA INTESTATA CM.30X40 C/ADEX *	NR	68.000	€ 0,0447	€ 3.039,60	22%	PIGNA cod	500	500		
205475	BUSTA A SACCO GIALLA INTESTATA CM.25X31-MED. NUCLEARE	NR	13.000	€ 0,0690	€ 897,00	22%	PIGNA cod	500	500		
210615	BUSTA A SACCO IN NATURENE CM.27X37 *	NR	7.600	€ 0,2100	€ 1.596,00	22%	FAVORIT	100	100		
200636	BUSTA BIANCA INTESTATA CM.11X23 C/ ADEX	NR	49.600	€ 0,0157	€ 778,72	22%	PIGNA cod	500	500		
200167	BUSTA BIANCA INTESTATA CM.11X23 C/FINESTRELLA-C/ADEX	NR	380.000	€ 0,0111	€ 4.218,00	22%	PIGNA cod	500	500		
200168	BUSTA GIALLA INTESTATA CM.26X36 *	NR	5.400	€ 0,0900	€ 486,00	22%	PIGNA cod	250	250		
201100	BUSTA IN NATURENE CM.23X30 A SACCO	NR	4.800	€ 0,0310	€ 148,80	22%	ELICA 012	25	25		
201099	BUSTA IN NATURENE CM.23X30 APERTA 2 LATI	NR									
31845	BUSTA INTESTATA CM.11X23 C/FINESTRELLA idonea per utilizzo macchina imbustatrice	NR	400.000	€ 0,0090	€ 3.600,00	22%	PIGNA cod	1000	1000		
204905	BUSTA PARACOLPI "SAC BALL" CM.12X18	NR									
207348	BUSTA X PLASTIFICATRICE F.TO A4 mm.216x303 125 micron spess.	NR									
201232	CARTA ADESIVA CM.45X15MT. COLORE	MT	26	€ 35,2000	€ 915,20	22%	SCIPIONI	1	1		
200171	CARTA CARBONE F.TO A4 RICALCO A MANO	FLC	6.500	€ 0,1520	€ 988,00	22%	PELIKAN	100	100		
205073	CARTA X FAX MM.216X30MT. DIAM. 12 **	RT	65	€ 0,8000	€ 52,00	22%	ELICA 029	12	12		
204053	CARTELLA IN PRESPAN CM.25X35 C/BOTTOMI DORSO 15	NR	650	€ 0,6600	€ 429,00	22%	ELICA 232	1	1		
206473	CUSTODIA x CD in carta *	NR	28.600	€ 0,0152	€ 434,72	22%	LEOMAT C	50	50		
92668	ETICHETTATRICE DYMO	NR	13	€ 47,3600	€ 615,68	22%	DYMO PL	1	1		
201307	FORBICI CANCELLERIA PUNTA LUNGA	NR									
201149	INCHIOSTRO DI CHINA 10ML. (numero)	CFZ	60	€ 0,7000	€ 42,00	22%	PELIKAN	30	30		
297768	MATRICE X FOTOSTAMP. RISO EZT TYPE E570	NR	70	€ 28,2100	€ 1.974,70	22%	RISOGRA	2	2		
203056	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.17,5 LARGH. DIAM. INT. 75MM.	NR	150	€ 0,2480	€ 37,20	22%	LIVENGO	8	8		
200284	NASTRO BIADDESIVO MM.19X50MT.	NR									
204904	NASTRO DYMO X LETRATAG 2000 MM.12X4MT. COLORE *	RT	25	€ 3,7000	€ 92,50	22%	DYMO 808	1	1		
85532	PEN-DRIVE 8GB ATTACCO USB (CHIAVE USB)	NR	100	€ 5,3100	€ 531,00	22%	VERBATIN	1	1		
204178	PENNARELLO PUNTA FINE BLU	NR									
201116	PENNARELLO PUNTA GROSSA BLU	NR									
200556	PENNARELLO PUNTA TONDA NERO INDELEBILE N.50 A PENTEL-PEN	NR									
205249	PORTA-ETICHETTA MM.25X75	NR	1.500	€ 0,0890	€ 133,50	22%	3L PL6984	12	12		
206460	POUCHE in PLASTICA X PORTA BADGE	NR	4.230	€ 0,0067	€ 28,34	22%	NewBrand	100	100		
200229	PUNTI X CUCITRICE GRANDI MIS.23/8 CF.1000 *	NR	230	€ 0,2740	€ 63,02	22%	ELICA 455	1	1		
31136	RACCOGLITORE PER FOGLI FORATIF.TO PROT. A 4 ANELLI DM.CM.2	NR	1.150	€ 0,6000	€ 690,00	22%	NewBrand	1	1		
200571	RAGGRUPPATORE IN METALLO c/dorso adesivo - PASSO CM.8 *	NR	100.000	€ 0,1010	€ 10.100,00	22%	Fastener a	100	100		
200240	RUBRICA CM.15X21 50FF.	NR	40	€ 0,5080	€ 20,32	22%	BM 4497 F	1	1		
200245	VASCHETTA PORTA PENNE	NR	50	€ 1,3600	€ 68,00	22%	ARDA 861	1	1		
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA, LOTTO 1 (somma colonna C)						€ 45.281,90					

MODULO OFFERTA LOTTO 2 (DVD-CD) IMPORTO BASE D'ASTA € 34.650,00 IVA ESCLUSA CIG 7297752775

il sottoscritto MARIO GUIDO MARCELLO LAVIZZARI nella sua qualità di PROCURATORE SPECIALE dell'impresa FUJIFILMN Italia S.p.A., con sede legale in CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI), ViaSS 11 PADANA SUPERIORE, 2/B, C.F./P.IVA, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Inoltre dichiara che i prezzi offerti si intendono comprensivi degli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa (pari a 122,00) e che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati costi. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche.

Codice Areas (di competenza di questa AORMN)	Descr.	UM	Q.TA' complessiva presunta (colonna A)	Prezzo unitario offerto IVA escl (colonna B)	Prezzo compl.vo. Offerto iva escl. colonna C (col. A x col. B)	ALIUQUO TA IVA	Marc/codice prodotto offerto	Unità minima di imballo	Unità minima di vendita	CND	RDM
208159	DVD-R 8x 4,7GB 120 MIN.	NR	11.000	0,096	1.056,00	22%	DVD-R MEDICAL LINE BULK IN WRAP 100 (COD. BS-DVD02)	6 wrap 100/pz	1200/pz	n.a	n.a
207971	CD-R 700MB 80 MIN "printable ink-jet" s/custodia *	NR	9.500	0,094	893,00	22%	CD-R MEDICAL LINE WHITE INKJET IN WRAP 100 (COD. BS-CD)	6 wrap 100/pz	1200/pz	n.a.	n.a.
207972	DVD-R "printable ink-jet" s/custodia *	NR	240.180	0,093	22.336,74	22%	DVD-R MEDICAL LINE WHITE INKJET IN WRAP 100 (COD. BS-DVD)	6 wrap 100/pz	1200/pz	n.a.	n.a.
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA, LOTTO 2 (somma colonna C)						24.285,74					

MODULO OFFERTA LOTTO 4 (SCONTRINI ELIMINA CODE) IMPORTO BASE D'ASTA € 5.000,00 IVA ESCLUSA - CIG 7297758C67

il sottoscritto Giorgio BASSO nella sua qualità di Legale Rappresentante dell'impresa TEOM S.r.l., con sede legale in Avigliana (TO), Viale Mahatma Gandhi 15/A, C.F./P.IVA 06718340018, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Inoltre dichiara che i prezzi offerti si intendono comprensivi degli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa (pari a Euro 20,00) e che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati costi. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche.

Codice Areas (di competenza di questa AORMN)	Descr.	UM	Q.TA' complessiva presunta (colonna A)	Prezzo unitario offerto IVA escl (colonna B)	Prezzo compl.vo. Offerto iva escl. colonna C (col. A x col. B) Euro	ALIQUOTA IVA	Marc/codice prodotto offerto	Unità minima di imballo	Unità minima di vendita	CND	RDM
207562	SCONTRINO PER ELIMINACODE ELETTRICO - TE-9415 -3000 PZ. CM.6,2 largh. (MACCHINARIO SISTEMASI)	RT	290	9,5	2.755,00	22	TE 9415	25	1 Conf.		
207234	SCONTRINO PER ELIMINACODE T90 - 4000 PZ CM.3 largh. *	RT	60	6,5	390	22	T90	6	1 Conf.		
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA, LOTTO 4 (somma colonna C)					3.145,00						

MODULO OFFERTA LOTTO 5 (TONER) IMPORTO BASE D'ASTA € 34.800,00 IVA ESCLUSA CIG 7297762FB3

il sottoscritto Aversano Carmine nella sua qualità di Amministratore dell'impresa Alex Office & buisness s.r.l., con sede legale in Benevento, Via San Pasquale 52/54, C.F./P.IVA, 01688970621 dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Inoltre dichiara che i prezzi offerti si intendono comprensivi degli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa (pari a 500) e che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati costi. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche.

Codice Areas (di competenza di questa AORMN)	Descr.	UM	Q.TA' complessiva presunta (colonna A)	Prezzo unitario offerto IVA escl (colonna B)	Prezzo compl.vo. Offerto iva escl. colonna C (col. A x col. B)	ALIQUOTA IVA	Marc/codice prodotto offerto	Unità minima di imballo	Unità minima di vendita	CND	RDM
86934	TONER X STAMP. SAMSUNG ML2010/2010RP/2571N - COD.ML-2010D3	NR	25	7	175	22	expertoffice	singola	1		
202492	NASTRO EPSON RIBBON CARTRIDGE ERC-09	NR	208	1,1	228,8	22	expertoffice	singola	1		
300638	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N MAGENTA - CE323A	NR	50	7,5	375	22	expertoffice	singola	1		
300636	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N CIANO - CE321A	NR	51	7,5	382,5	22	expertoffice	singola	1		
210053	CARTUCCIA X STAMP. HP 3420/3560/3845/5652 COL. HPC8728A	NR	19	7,3	138,7	22	expertoffice	singola	1		
300637	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N GIALLO - CE322A	NR	51	7,5	382,5	22	expertoffice	singola	1		
300635	TONER X STAMP. HP LASERJET PRO CM1415FN/CP1525N NERO - CE320A	NR	51	7,5	382,5	22	expertoffice	singola	1		
300956	DRUM PER STAMP. BROTHER HL2130/2240/2250/2270/2845 MFC7360/7460 COD.	NR	70	7	490	22	expertoffice	singola	1		
550368	TONER PER STAMP. SAMSUNG SL-C3010 ND/SEE CIANO CLT-C503L	NR	70	24	1680	22	expertoffice	singola	1		
550369	TONER PER STAMP. SAMSUNG SL-C3010 ND/SEE NERO CLYT- K503L	NR	70	24	1680	22	expertoffice	singola	1		
550370	TONER PER STAMP. SAMSUNG SL-C3010 ND/SEE GIALLO CLT-Y503L	NR	70	24	1680	22	expertoffice	singola	1		
550371	TONER PER STAMP. SAMSUNG SL-C3010 ND/SEE MAGENTA CLT-M503L	NR	70	24	1680	22	expertoffice	singola	1		
87828	NASTRO X STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 110X74	NR	600	3	1800	22	expertoffice	singola	1		
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA, LOTTO 5 (somma colonna C)						11075					